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Nyhedsbrev april 2025 

DDS Arresøgruppe 

Foråret er over os og sommeren står for døren. De kommende måneder er der rig på mulighed for 

skønne spejderoplevelser både for børnene og for forældrene.  

Det første arrangement vi kigger ind i er, Spejdernes Dag søndag d. 11. maj. Her er der mulighed 

for at få spejderlivet på dagsorden. Du kan tage din gode ven under armen og snuse til spejderlivet. 

Vi vil i Arresø Gruppe, i år, markere denne dag med en masse skønne spejderaktiviteter for store og 

små. Her vil der være mulighed for at snuse til, hvad spejder er og få en fornemmelse af hvad 

familiespejderne og mikrospejderne laver.  

Dagen bliver d. 11. maj fra kl.10-12. på Carlsvej. Det vil være skønt, hvis der kommer en masse 

spejdere fra gruppen med deres familier, så vi rigtig kan markere dagen.  

Engagement og fællesskab kan komme i mange former.  

For at vores spejdergruppe har de bedste faciliteter og omgivelser til at kunne afholde 

spejderaktiviteter og få en masse spejder oplevelser med sig i bagagen, har vi aftalt med Arrenæs 

Gildet, ejerne af Arrenæs Hytte på Carlsvej, at vi vil støtte op om vedligeholdelsen af hytten og 

grunden omkring. Derfor vil bestyrelsen og Arrenæs Gildet gerne invitere til: 

Arbejdsdagen d.3. maj i hytten på Carlsvej. Fra kl. 09.45- 15.00  

Her vil der være praktiske opgaver for alle størrelser. Derudover vil bestyrelse gerne sørge for mad 

og drikke, så dagen bliver arbejdsom og med mulighed for hyggeligt fællesskab. Vi håber, at I alle 

vil bakke op omkring denne dag, så vi kan give spejderne de bedste omgivelser. Denne dage bliver i 

samarbejde med Gilderne, så det er alletiders mulighed for at skabe relationer mellem os alle, på 

kryds og tværs. 

Tilmelding til: Christian på christian_lind@live.dk Inden d.28. april, så vi kan købe godt ind og 

lave en passende arbejdsopgave oversigt.  

Sommeren byder på overnatning for familiespejderne, lederne ser frem til at præsentere glæden ved 

spejderovernatning også for vores mindste spejder. Mere information kan du finde på vores 

hjemmeside og i den tilmelding der kommer senere på foråret.  

Generelt har vi i bestyrelsen særligt fokus på vores kommunikation ud i lokalområdet og 

rekruttering af ledere.  

Hvilket leder frem til et særligt vigtigt punkt i dette nyhedsbrev.  

Vi har brug for lederkræfter i gruppen, sådan at de største spejdere i 1-2.klasse får mulighed for at 

udvikle deres spejderfærdigheder og fællesskab. Kender du en der sidder med spejdererfaring eller 

har et ønske om at gå ind i frivilligt spejderarbejder. En der har et ønske om at blive en del af et 

sundt og blomstrende fællesskab, så hold dig ikke tilbage. Tag endelig fat i dit barns leder og send 

anbefalingen videre.  

Det glæder os, at Arresø Gruppe er i en rigtig god udvikling – det vil vi gerne fortsætte.  

Mange hilsner  

Bestyrelsen for Arresø Gruppe 


